27.4.2025, vypracoval

základě tohoto znaleckého posudku obvyklá cena Předmětu koupě činí
594.100,- Kč.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající touto Smlouvou prodává a odevzdává 
Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, za kupní cenu ve výši:

594.100,-Kč
(částka slovy: pět set devadesát čtyři tisíc jedno sto korun českých)

Tato kupní cena se mezi Smluvními stranami vypořádává tak, že částku uvedenou 
v odst. 3.2 zaplatí Kupující Prodávajícímu na jeho účet uvedený v záhlaví této Smlouvy do 30 
dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva k Předmětu